

Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 16.08.2022

§ 87

Lahden perusopetuksen opetussuunnitelman 2016 täsmennykset koskien kiusaamisen ja syrjinnän ehkäisyä sekä kurinpitoa 1.8.2022 alkaen

3885/12.00.01.00/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

opetuksen palvelupäällikkö Johanna Strömberg, p. 044 416 3159

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaiset täsmennykset Lahden perusopetuksen opetussuunnitelmaan 2016. Opetussuunnitelman muutokset otetaan käyttöön 1.8.2022 alkaen.

Perusteluosa

Opetushallitus on täsmentänyt 10.5.2022 useita opetussuunnitelmien perusteita ja määräyksiä, joiden tavoitteena on vahvistaa oppilaan ja opiskelijan oikeusturvaa ja oppimisympäristön turvallisuutta.

Täsmennykset mahdollistavat nykyistä tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja väkivaltaan esiopetuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa.

Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on tehty perusopetuslakiin, lakiin ammatillisesta koulutuksesta, lukiolakiin ja lakiin

tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta. Lait edellyttävät jatkossa, että lapsen ja nuoren etu otetaan ensisijaisesti huomioon aina, kun opetusta tai koulutusta suunnitellaan, järjestetään tai siitä päätetään.

Opetushallitus on tehnyt muutoksia perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 lukuihin

- "Perusopetus yleissivistyksen perustana", kappaleeseen "Opetuksen järjestämistä ohjaavat velvoitteet"
- "Oppimista ja hyvinvointia edistävän koulutyön järjestäminen", kappaleisiin "Yhteinen vastuu koulupäivästä", "Kasvatuskeskustelut ja kurinpidollisten keinojen käyttö" ja "Paikallisesti päätettävät asiat"
- "Oppilashuolto", kappaleeseen "Yhteisöllinen oppilashuolto".

Muutokset tulevat voimaan 1.8.2022. Esi- ja perusopetuksen sekä koulutuksen järjestäjien on päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat siten, että ne vastaavat annettuja määräyksiä ja ovat käytössä elokuun alkuun mennessä. Tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen (TUVA-koulutus) osalta noudatetaan perusopetuksen opetussuunnitelmaa. Lahden perusopetuksen paikallinen opetussuunnitelma on päivitetty vastaamaan annettuja määräyksiä (liite 1).

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Peruskoulujen rehtorit

